
UCHWAŁA NR LXII/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi mieszkańca organowi właściwemu 

Na podstawie art. 231 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się skargę Pani Olgi Rynkiewicz Burmistrzowi Miasta Żary, zgodnie z właściwością. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: 044D3329-52FF-46CE-AF9E-138933E45B84. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/29/24 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 18 stycznia 2024 r. wpłynęła skarga mieszkańca na pracowników Urzędu Miejskiego w Żarach. Rada 
Miejska w Żarach nie jest organem właściwym do rozpatrywania skarg na pracowników Urzędu. Właściwym 
w tej materii jest Burmistrz Miasta Żary, jako kierownik Urzędu i pracodawca. Zgodnie z art. 231 § 1 KPA 
jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie (…) 
przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy 
organ. Z uwagi na właściwość Burmistrza Miasta Żary, podjęcie nn. uchwały było konieczne i zasadne. 

Id: 044D3329-52FF-46CE-AF9E-138933E45B84. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/29/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


